СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов пятого созыва

от 24 мая 2012 года

№ С – 17/01

с. Порецкое

 О внесении изменений в решение Собрания

 депутатов Порецкого района от 17.11.2011

 №С-12/01 «О бюджете Порецкого района
 Чувашской Республики на 2012 год

 и на плановый период 2013 и 2014 годов»
Собрание депутатов Порецкого района  р е ш и л о :

         Статья 1.  Внести в решение Собрания депутатов Порецкого района от 17 ноября 2011 года №С-12/01 «О бюджете Порецкого района Чувашской Республики на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:
1. В приложение 22 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Порецкого района Чувашской Республики на 2012 год»:
(рублей)

	Коды бюджетной

классификации Российской

Федерации
	Наименование
	Сумма

	позицию

	«000 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1500000»

	заменить позицией

	«000 01 02 0000 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	1500000»

2. В приложение 24 «Программа муниципальных внутренних заимствований Порецкого района Чувашской Республики, предусмотренных на 2012 год»:
(рублей)

	№
	Муниципальные внутренние заимствования
	Привлечение
	Погашения

	позицию

	1.
	«Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1500000,0
	1500000,0»

	заменить позицией

	1.
	«Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	1500000,0
	1500000,0»

                    .
Статья 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2012 года.
Глава Порецкого района                                                                                          Л.Г. Васильев

PAGE
2